[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района

Владимирской области

	от
	19.10.2021

	№
	425

О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения Министерства экономического развития Российской Федерации о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план городского поселения «Поселок Вольгинский» Петушинского района Владимирской области от 14.10.2021 № 352323-СГ/Д27и
Рассмотрев сводное заключение Министерства экономического развития Российской Федерации о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план городского поселения «Поселок Вольгинский» Петушинского района Владимирской области (далее – проект) от 14.10.2021 № 352323-СГ/Д27и, в соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», Законом Владимирской области от 13.07.2004 № 65-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Вольгинский,
п о с т а н о в л я ю :

1. Создать согласительную комиссию по урегулированию разногласий,  послуживших основанием для подготовки сводного заключения Министерства экономического развития Российской Федерации о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план городского поселения «Поселок Вольгинский» Петушинского района Владимирской области от 14.10.2021 № 352323-СГ/Д27и, в составе согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Поселок Вольгинский», а также в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).
И.о.главы администрации

поселка Вольгинский                                                                                                  Д.М.Александров
Приложение

к постановлению администрации

поселка Вольгинский

от 19.10.2021  № 425
Состав согласительной комиссии

по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения Министерства экономического развития Российской Федерации о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план городского поселения «Поселок Вольгинский» Петушинского района Владимирской области
от 14.10.2021 № 352323-СГ/Д27и

	Председатель комиссии:

	Гуляев Сергей Викторович
	-
	глава администрации поселка Вольгинский

	Заместитель председателя комиссии:

	Александров Денис Михайлович
	-
	заместитель главы по основной деятельности

	Секретарь комиссии:

	Никифорова Ксения Александровна
	-
	заведующий отделом по управлению имуществом и землеустройству

	Члены комиссии:

	Моргунова Зинаида Леонидовна
	-
	заместитель директора, представитель проектной организации ООО «Кадастровый инженер» (по согласованию)

	Моргунов Сергей Александрович
	-
	генеральный директор, представитель проектной организации ООО «Кадастровый инженер» (по согласованию)

	Тимофеев Сергей Евгеньевич
	-
	заместитель заведующего организационно-правовым отделом, юрист

	Федорова Светлана Сергеевна
	-
	главный специалист по землепользованию

Представители федеральных органов исполнительной власти, которые направили заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план городского поселения «Поселок Вольгинский» Петушинского района Владимирской области по отдельному списку:

	Министерства экономического развития Российской Федерации
(Минэкономразвития России)

	Галкин Сергей Сергеевич
	-
	заместитель Министра экономического развития Российской Федерации (по согласованию)

	Министерство Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий (МЧС России)

	Мануйло Олег Леонидович
	-
	директор департамента гражданской обороны и защиты населения (по согласованию)

	Федеральное агентство лесного хозяйства (Рослесхоз)

	Винокурова Анастасия Олеговна
	-
	заместитель руководителя Федерального агентства лесного хозяйства (по согласованию)

	Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации

(Минприроды России)

	Цыганов Константин Анатольевич
	-
	первый заместитель Министра природных ресурсов и экологии Российской Федерации (по согласованию)

Примечание: в случае отсутствия члена комиссии допускается его замена лицом, исполняющим его обязанности путем объявления на заседании комиссии, без внесения изменений в настоящее постановление.